PORTARIA N°687/2022

JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE,
Secretária Municipal de Desenvolvimento
Social,  Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições delegadas pela Portaria 001/2021,
RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar a servidora: Sra. ANGELA APARECIDA LEITE,  Auxiliar de

Enfermagem, a viajar para a cidade de São Sebastião da Bela Vista/MG com a finalidade

de acompanhar o Sr. Márcio José Campos para internação na Comunidade Terapeutica

“Sítio Tanquinho”. A saída no dia 21/06/2022 as 12:00 hs e o retorno  no dia 21/06/2022

previsto para 20:00 hs. Veículo Uno/Placa RFT 3B31.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.

Itajubá aos 22 de junho de 2022, 203º ano da Fundação e 174° da elevação à Municipio.

JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2022-06-23T13:21:23-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA